
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                    1 z 7 

Schválené žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2017    
 
Průběžné schvalování – stav k 18. 10. 2017 

V Praze dne 18. října 2017 

Státní zemědělský intervenční fond ke dni 18. října 2017 schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 60 Žádostí o dotaci 

v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které byly 

vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech.  

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 
farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby Žádosti o dotaci. 

 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

Operace 

 RO SZIF 

Celkem 
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 
Hradec Králové Brno Olomouc Opava 

19.2.1 

Počet schválených žádostí 9 0 2 18 19 11 1 60 

Finanční požadavek (Kč) 2 035 593,- 0 393 555,-  3 277 390,- 6 440 104,- 

                                

4 007 973,-  

 

165 000,- 16 319 615,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí za jednotlivé regiony a Místní akční skupiny. 

 
 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                    2 z 7 

 

  

RO SZIF RO Praha     

Název MAS Lípa pro venkov z.s.     

Registrační číslo MAS 15/000/00000/120/000042     

          

č.  Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 16.10.2017     

1 17/001/19210/120/042/000084 VÁCLAVA BOUŠKOVÁ Pořízení zemědělské techniky pro chov koní 182 898 

2 17/001/19210/120/042/000085 IVETA ILLKOVÁ Udržovací práce hnojiště a přilehlých manipulačních ploch na parcele 36/10 
244 500 

3 17/001/19210/120/042/000086 AGRO PODLESÍ, a.s. Investice pro AGRO PODLESÍ, a.s. 249 500 

4 17/001/19210/120/042/000093 LADISLAV ŽÁK Pořízení vybavení pro letecké fotografické činnosti 223 449 

5 17/001/19210/120/042/000097 MB Advisor s.r.o. Bylinková mýdlárna 224 447 

6 17/001/19210/120/042/000099 TMPL Kutná Hora, s.r.o. Restaurace Benešovka - zařízení kuchyně a restaurace 418 050 

7 17/001/19210/120/042/000100 VÁCLAV BENEŠ Čištění odpadních vod Pensionu Hetlín 59 400 

8 17/001/19210/120/042/000101 MILAN ČERVINKA Pořízení investice pro rozvoj podnikání 224 909 

9 17/001/19210/120/042/000102 JAN ŘÍMNÁČ Modernizace vybavení truhlářské dílny 208 440 

          

  

RO SZIF RO Ústí     

Název MAS MAS 21, o.p.s.     

Registrační číslo MAS 14/000/00000/341/000026     

          

č.  Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 17.10.2017     

1 17/002/19210/341/026/000146 Hospodyňka CZ s.r.o. Pořízení štípacího automatu 225 000 

2 17/002/19210/341/026/000154 ZDENĚK HERMAN Rekonstrukce porážky králíků 168 555 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                    3 z 7 

     

  

RO SZIF RO Hradec Králové     

Název MAS Společná CIDLINA, z.s.     

Registrační číslo MAS 15/000/00000/452/000034     

          

č.  Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 16.10.2017     

1 17/001/19210/452/034/000133 JOSEF VYČÍTAL Modernizace provozovny, Barchov 176 289 

2 17/001/19210/452/034/000135 MIROSLAV POŠÍK 
Nákup technologie a vybavení v rámci modernizace ubytovacího zařízení v 
Novém Bydžově 

224 388 

3 17/001/19210/452/034/000136 JAN TLÁSKAL Nové vybavení autoservisu v Chlumci nad Cidlinou 220 275 

4 17/001/19210/452/034/000138 MILOŠ ORNST Nákup stavebního stroje 224 955 

5 17/001/19210/452/034/000140 MARTIN MATYÁŠ Mobilní pracoviště 93 063 

6 17/001/19210/452/034/000141 PAVEL KOŠŤÁL Nákup technologie pro truhlářskou dílnu, Kosičky 177 610 

7 17/001/19210/452/034/000142 Vet Medica CZ s.r.o. 
Nákup vysokofrekvenčního rentgenu a sonografu s barevným Dopplerem, 
veterinární klinika Nový Bydžov 

224 550 

  
 

      

  

RO SZIF RO Hradec Králové     

Název MAS 
Místní akční skupina 
POHODA venkova, z.s.    

Registrační číslo MAS 15/000/00000/452/000035     

          

č.  Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 16.10.2017     

1 17/001/19210/452/035/000104 LABRIS, s.r.o. Výroba kvalitního a zdravého oleje ze semen zemědělských plodin 127 500 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                    4 z 7 

č.  Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 16.10.2017     

2 17/001/19210/452/035/000106 MILOŠ ČERNÝ Podmítač pro hloubkové kypření 225 000 

3 17/001/19210/452/035/000110 RUDOLF NYKLÍČEK koupě užitkového vozu do 3,5t 224 550 

4 17/001/19210/452/035/000112 JAROSLAV BAŠEK Pořízení zkracovací pily s dopravníkem 78 750 

5 17/001/19210/452/035/000113 PAVEL MACH Modernizace ovčí farmy na Šedivinách 198 000 

6 17/001/19210/452/035/000114 PETR KLÍR Modernizace ekofarmy Kounov, Rozkoš 163 350 

7 17/001/19210/452/035/000115 JAN DVOŘÁČEK Mycí stroj + svářecí zdroje 90 000 

8 17/001/19210/452/035/000117 JAN BARTOŠ 
Luční smyky, disková sekačka, nesená obracečka a protizávaží pro zvýšení 
konkurenceschopnosti 

219 000 

9 17/001/19210/452/035/000121 ADAM POUL POUL ADAM - LESNICKÉ TECHNOLOGIE 125 000 

10 17/001/19210/452/035/000122 ATLAS-SBTI Co. Ltd., s.r.o. Výroba a distribuce ovocného vína 289 999 

          

  

RO SZIF RO Hradec Králové     

Název MAS MAS Holicko, o.p.s.     

Registrační číslo MAS 15/000/00000/453/000088     

          

č.  Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 16.10.2017     

1 17/002/19210/453/088/000054 
Lesní družstvo Vysoké 
Chvojno s.r.o. 

Ochrana MZD oplocením MAS 195 111 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                    5 z 7 

  

RO SZIF RO Olomouc     

Název MAS Prostějov venkov o.p.s.     

Registrační číslo MAS 15/000/00000/671/000097     

          

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 16.10.2017     

1 17/001/19210/671/097/000074 RADIM LUŇÁČEK 
Pořízení kontejnerového nosiče a čelního nakladače k vlastněnému 
malotraktoru Goldoni Ronin 50 

231 000 

2 17/001/19210/671/097/000075 RADIM LUŇÁČEK Pořízení mobilního štěpkovače 224 775 

3 17/001/19210/671/097/000079 SVATOPLUK TESÁREK Rekonstrukce střechy provozovny 202 153 

 

          

  

RO SZIF RO Brno     

Název MAS Královská stezka o.p.s.     

Registrační číslo MAS 15/000/00000/563/000151     

          

č.  Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 22.9.2017     

1 17/001/19210/563/151/000058 PETRA MICHALOVÁ Vybavení pojízdné kavárny 56 921    

2 17/001/19210/563/151/000059 KAREL RÖHRICH Truhlářská Dílna Jiříkov - nákup nových technologií a strojů 128 463    

3 17/001/19210/563/151/000060 KASKÁDA Ledeč v.o.s. Modernizace hotelu a restaurace 224 100    

4 17/001/19210/563/151/000061 JOSEF PIPEK Vybavení zázemí pro občerstvení na Statku u Pipků 224 550    

5 17/001/19210/563/151/000065 JOSEF PIPEK Nová zemědělská technika 239 400    

6 17/001/19210/563/151/000067 LUDMILA PROVAZNÍKOVÁ Nákup žacího stroje 126 000    

7 17/001/19210/563/151/000068 KVĚTA PIPKOVÁ Novostavba přístřešku - zemědělská stavba 263 883    

8 17/001/19210/563/151/000069 KAREL HOSPODKA Nákup obraceče píce 186 000    

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                    6 z 7 

  
         

  

RO SZIF RO Brno     

Název MAS MAS Moravský kras z.s.     

Registrační číslo MAS 15/000/00000/564/000120     

          

č.  Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 22.9.2017     

1 17/001/19210/564/120/000026 ZEPO Bořitov, družstvo Zemědělská technika 1 146 500    

2 17/001/19210/564/120/000031 Hraběnka, spol. s r.o. Modernizace pokojů pro hosty v Penzionu U Hraběnky 130 500    

3 17/001/19210/564/120/000033 Obec Vavřinec Pořízení lesnické techniky 68 529    

4 17/001/19210/564/120/000035 MICHAL HYKRDA 
Vybavení výrobního prostoru pro rozvoj činnosti v oblasti studené kuchyně, 
cateringových služeb 

195 480    

5 17/001/19210/564/120/000036 ANEŽKA ŠTELCLOVÁ Rozšíření služeb pro využití volného času 224 878    

6 17/001/19210/564/120/000039 ZEMSPOL a.s. Sloup Pořízení zemědělské techniky 949 000    

7 17/001/19210/564/120/000040 Obec Kotvrdovice Stezka pro lyžaře 317 800    

8 17/001/19210/564/120/000041 AGRO Lipovec s.r.o. Pořízení taženého postřikovače 630 000    

9 17/001/19210/564/120/000042 Pštrosí farma s.r.o. Pořízení přepravníku pro přepravu zvířat 72 500    

10 17/001/19210/564/120/000043 EVA SEDLÁKOVÁ Zlepšení finalizace mléčných výrobků 58 600    

11 17/001/19210/571/120/000029 AGRO Rozstání, družstvo Pořízení manipulátoru do ŽV 1 197 000    

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

 

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                    7 z 7 

  

RO SZIF RO Olomouc     

Název MAS MAS Moravská cesta, z. s.     

Registrační číslo MAS 14/000/00000/671/000016     

          

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 22.9.2017     

1 17/001/19210/671/016/000019 STALAGMIT, a.s. Rybářské centrum Sobáčov - restaurace a ubytování 897 750    

2 17/001/19210/671/016/000021 VÁCLAV OSIČKA Pořízení strojů pro výrobu a prodej zmrzliny 262 134    

3 17/001/19210/671/016/000022 PAVEL LIČMAN REKREAČNÍ STŘEDISKO JAVOŘÍČKO - dovybavení pro děti, sport a rekreaci 441 000    

4 17/001/19210/671/016/000023 Inlife Morava, s.r.o. DOVYBAVENÍ VODÁCKÉ RESTAURACE - IN LIFE LITOVEL 180 158    

5 17/001/19210/671/016/000024 LT EkoLesServis s.r.o. Nákup technologií pro zkvalitnění služeb 387 765    

6 17/001/19210/671/016/000025 ONDŘEJ ŠPUNDA Vytvoření skladovacích prostor 494 925    

7 17/001/19210/671/016/000027 ADOLF ODLOŽIL Pořízení zemědělské techniky 450 000    

8 17/001/19210/671/016/000028 KRAZZER s.r.o. Vybavení provozu pro zpracovatelský průmysl - výroba plastového regranulátu 236 313    
 

  

RO SZIF RO Opava     

Název MAS MAS Regionu Poodří, z.s.     

Registrační číslo MAS 14/000/00000/780/000020     

          

č. Registrační číslo žádosti Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

  Datum schválení 22.9.2017     

1 17/001/19210/780/020/000014 
ZAHRADNICTVÍ KUNÍN 
s.r.o. 

Vytápění  provozní budovy a skleníku  alternativními palivy 165 000    

 

 
Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz

